
Zarządzenie nr 95/09

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 06 października 2009r.

w sprawie utworzenia Serwisu Informacyjnego Gminy Ryn.

Na  podstawie  art.  22.  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianimi)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Utworzyć Serwis Informacyjny Gminy Ryn.

§ 2

Zasady przygotowywania, przekazywania i oceniania Serwisu Informacyjnego Gminy Ryn 

zawarte są w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do zarządzenia nr 95/09

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 06 października 2009r.

Procedura przygotowania i przekazywania informacji zawartych w Serwisie Informacyjnym 

Gminy Ryn.

§ 1

1. Celem utworzenia Serwisu Informacyjnego Gminy Ryn jest prowadzenie aktywnej 

polityki informacyjnej gminy.

2. Serwis jest elektornicznym dokumentem zawierającym informacje o wydarzeniach, 

które mają nastąpić na terenie Gminy, jak też zawierającym relacje z tych wydarzeń.

3. Procedura  przygotowania  i  przekazywania  Serwisu  służyć  ma  określeniu  ścieżki 

procesu przygotowania informacji i  jej  przekazywania na zewnątrz oraz wskazuje 

osoby odpowiedzialne za jej realizację.

§ 2

1. Osobą  odpowiedzialną  za  przygotowanie  Serwisu  jest  pracownik  na  stanowisku 

ds. komunalnych i promocji.

2. Nadzór nad realizacją tego zadania sprawuje Sekretarz Gminy.

§ 3

1. W strukturze Serwisu mają się znajdować następujące informacje:

1) Kultura  i  sport:  zapowiedź  wydarzeń  kulturalnych,  relacje  z  tych  imprez, 

informacje  o  programach  ogłaszanych  dla  organizacji  pozarządowych, 

prezentacje sylwetek twórców kultury; zapowiedzi rozgrywek, relacje z meczów, 

informacje o klubach sportowych, zapowiedzi i relacje z turniejów amatorskich, 

informacje  o  poczynaniach  jednostek  kultury  na  rzecz  rozwoju  kultury  (koła, 

grupy zainteresowań);

2) Inwestycje:  informacja  o  możliwościach  inwestycyjnych  w  Gminie  Ryn, 

informacje  o  aktualnie  realizowanych  inwestycjach  (relacje),  informacje 



o  inwestycjach  współfinansowanych  ze  środków  zewnętrznych,  zamierzenia 

inwestycyjne,  informacja o przetargach;

3) Turystyka: informacje dotyczące punktu infomacji turystycznej, baza noclegowa, 

informacje o przystani, informacje dotyczące komunikacji z Rynem, zapowiedzi 

i relacje z imprez turystycznych, informacje o ścieżkach rowerowych, informacje 

o  zabytkach,  o  tym,  co  warto  zobaczyć  w  Rynie  i  w  okolicy,  informacje 

o  programach  ogłaszanych  dla  organizacji  pozarządowych,  interaktywny  plan 

miasta;

4) Edukacja:  statuty,  informacje  i  ogłoszenia  dotyczące  edukacji,  warsztatów, 

szkoleń,  akcji  edukacyjnych,  uczniów,  szkół,  przedszkola,  statuty,  informacje 

o  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w  Rynie,  Szkole  Podstawowej  w  Skopie, 

Szkole  Podstawowej  w  Sterławkach  Wielkich,  zapowiedzi  i  informacje 

o  wydarzeniach  w  placówkach  oświatowych,  informacje  o  zajęciach 

pozalekcyjnych  w  szkołach,  osiągnięcia  naszych  szkół,  kursy  i  szkolenia  dla 

mieszkańców, informacje o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych 

na działania związane z edukacją, informacje o środkach pozyskanych;

5) Miasto i okolice: aktualizacja galerii zdjęć, plan miasta i gminy, 

6) Urząd  Miasta:  zapowiedzi  sesji,  relacje  z  prac  organów  gminy,  informacje 

o uchwałach, budżecie, dokumentach strategiczynych dla rozwoju Gminy Ryn;

7) Inne:  zagadnienia  dotyczące  gospodarki  i  ochrony  środowiska,  informacje 

związane z funkcjonownaniem PGKiM.

§ 4

Za  dostarczanie  informacji  i  materiałów  z  poszczególnych  działów  odpowiedzialne 

są następujące osoby:

1) za Kulturę i sport 

-    dyrektor Ryńskiego Centrum Kultury w Rynie; 

-    dyrektor Biblioteki Publicznej w Rynie;

-  dyrektor  Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Placówek

     Oświatowo – Wychowawczych w Rynie; 

-   pracownik  ds.  działalności  gospodarczej,  oświaty,  kultury,  sportu

      i turystyki;



2) za dział Inwestycje 

-   wieloosobowe  stanowisko  ds.  środowiska,  rozwoju  i  infrastruktury

     technicznej;

3) za Turystykę 

-   dyrektor Ryńskiego Centrum Kultury w Rynie; 

-  pracownik  ds.  działalności  gospodarczej,  oświaty,  kultury,  sportu

     i turystyki;

4) za Edukację

-  dyrektor  Zespołu  Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Placówek  

    Oświatowo - Wychowawczych w Rynie;

-   dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie;

-   dyrektor Szkoły Podstawowej w Skopie;

-   dyrektor Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich;

5) za Miasto i okolice

-   pracownik ds. komunalnych i promocji; 

-  wieloosobowe  stanowsiko  ds.  środowiska,  rozwoju  i  infrastruktury

    technicznej; 

6) za Urząd Miasta 

-   Sekretarz Gminy;

7) za dział Inne 

-   Sekretarz Gminy.

§ 5

1. Osoby wyznaczone do przygotowania informacji z poszczególnych działów wszelkie 

informacje  winni  dostarczyć  do  pracownika  ds.  komunalnych  i  promocji, które 

w formie zestawienia przekazuje Sekretarzowi Gminy.

2. Po zatwierdzeniu serwisu informacyjnego przez Burmistrza, zostaje on zamieszczony 

na  stronie  internetowej  Serwisu  Informacyjnego  Gminy  Ryn  przez  informatyka 

Urzędu Miasta i Gminy Ryn.

3. Przygotowany Serwis zamieszcza się na stronie www.miastoryn.pl.

http://www.miastoryn.pl/
http://bip.warmia.mazury.pl/ryn_gmina_miejsko_-_wiejska/oraz

